Избирательная комиссия муниципального образования Лапшихинский  сельсовет Ачинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
«25»  августа 2020 г.

                              № 8/2

Об утверждении графика работы избирательной комиссии муниципального образования и участковых избирательных комиссий при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Лапшихинского сельского Совета депутатов четвертого созыва Ачинского района Красноярского края Руководствуясь пунктом 1 статьи 49 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.06.2014 № 233/1480-6 «О Порядке и сроках представления информации о числе избирателей, участников референдума, проголосовавших досрочно, и Методических рекомендациях о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме» избирательная комиссия муниципального образования Лапшихинский  сельсовет Ачинского района Красноярского края  РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Лапшихинского сельского Совета депутатов четвертого созыва Ачинского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу
 в рабочие дни с 16.00 ч до 20.00  часов,

 в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов для:
- избирательной комиссии муниципального образования Лапшихинский сельсовет Ачинского района Красноярского края
 в период с 02 сентября  2020 года по 07 сентября  2020 года;
-      участковых избирательных комиссий в период с 09 сентября  2020  года по  12 сентября 2020 года.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель избирательной
комиссии муниципального
образования
	_______                    Жуков А.Г.
  (подпись)                                     (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной
комиссии муниципального
 образования
	_______          Иванова Г.В         (подпись)                                           (инициалы, фамилия)

МП